
Stránka 1 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Smlouva o poskytování Služby CRIBIS – cenový program CRIBIS Individual

uzavíraná ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
s datem účinnosti dne 1. 9. 2016 (dále jen „Datum účinnosti”) (dále jen „Smlouva“) mezi

CRIF – Czech Credit Bureau, a.s., IČO: 26212242, DIČ:CZ26212242, se sídlem Na Vítězné pláni 1719/4,
Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
6853, zastoupená 
Bankovní spojení: účet č. 2109284034/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

(dále jen „CRIF CZ“)

a

Český Aeroholding, a.s. , IČO: 24821993, DIČ:CZ699003361 se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ
160 08, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005, zastoupená

(dále jen „Klient“)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“).

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek poskytování služby CRIBIS ze strany CRIF CZ Klientovi,
která spočívá v poskytování obchodních informací o subjektech založených podle českého a/nebo
slovenského práva nebo majících sídlo nebo podnikajících na území České republiky a/nebo Slovenské
republiky a dalších subjektů identifikovaných Klientem (dále jen „Osoba zájmu“) a v poskytování dalších
obchodně informačních služeb definovaných blíže touto Smlouvou (dále jen „Služba CRIBIS“).

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. CRIF CZ je povinen na základě Smlouvy poskytovat Klientovi Službu CRIBIS a Klient je povinen za
poskytování Služby CRIBIS zaplatit CRIF CZ cenu stanovenou v Příloze č. 1 této Smlouvy. Služba
CRIBIS bude poskytována Klientovi v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Služba CRIBIS je poskytována ze strany CRIF CZ prostřednictvím technického rozhraní definovaného
v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Rozhraní“). CRIF CZ doručí Klientovi, resp. jeho oprávněným
osobám / osobě uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy, Přístupová oprávnění ke Službě CRIBIS k Datu
účinnosti. Pro účely této Smlouvy znamená „Přístupové oprávnění” uživatelské jméno a heslo
poskytnuté Klientovi ze strany CRIF CZ umožňující Klientovi používání Služby CRIBIS prostřednictvím
Rozhraní. Přístupové oprávnění musí být Klientem chráněno před odcizením a zneužitím a musí být
v souladu s touto Smlouvou používáno pouze oprávněnou osobou, která Přístupová oprávnění obdržela.
Klient zašle písemným oznámením v souladu s odstavcem 10.5 této Smlouvy CRIF CZ seznam uživatelů
Přístupových oprávnění s uvedením jejich kontaktních údajů, tj. zejména jejich jména, příjmení, pozice,
emailu, telefonu. CRIF CZ zavede seznam uživatelů Přístupových oprávnění do Rozhraní bez zbytečného
prodlení. Pokud Klient zjistí, že mu bylo Přístupové oprávnění odcizeno nebo bylo jakkoli zneužito, je
povinen o této skutečnosti neprodleně informovat CRIF CZ. Porušení tohoto ustanovení ze strany Klienta
se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

2.3. Provoz Služby CRIBIS a její dostupnost je Klientovi zabezpečena 24 hodin 7 dnů v týdnu.

2.4. Pokud je Služba CRIBIS Klientovi nedostupná z důvodů prokazatelně způsobených ze strany CRIF CZ
déle než 24 hodin od nahlášení nedostupnosti Klientem, CRIF CZ se zavazuje vrátit Klientovi poměrnou
část ceny za provoz Služby CRIBIS za každý započatý den její nedostupnosti. Poměrná část se počítá
na celé dny a je vypočtena jako 1/30 ceny definované v Příloze č. 1, bod 1 písmeno (b) této Smlouvy.

2.5. Klient je oprávněn použít informace a údaje, které mu byly poskytnuty prostřednictvím Služby CRIBIS,
jen pro své interní účely a pro potřeby ovládajících nebo ovládaných osob. Pro vyloučení všech
pochybností Klinet uvádí, že ovládajícími nebo ovládanými osobami se rozumí společnost Letiště Praha,
a.s. IČO 28244532, společnost Czech Airlines Handling, a.s., IČO: 25674285 a společnost Czech Airlines
Technics, a.s. IČO: 27145573. Bez předchozího písemného souhlasu CRIF CZ není Klient oprávněn k
tomu, aby třetí straně zpřístupnil, odhalil, komercializoval, opětovně využil, distribuoval, postoupil, předal
nebo prodal jakoukoli informaci nebo údaj, který obdržel prostřednictvím Služby CRIBIS. Porušení tohoto
odstavce bude považováno za podstatné porušení Smlouvy a Klient je povinen zaplatit CRIF CZ smluvní
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé prokázané porušení této povinnosti. Nárokem na smluvní pokutu



Stránka 2 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

není dotčen nárok CRIF CZ na náhradu škody a/nebo ani jiné (zejména nemajetkové) újmy, a to jak ve
výši kryté smluvní pokutou, tak ve výši přesahující smluvní pokutu.

2.6. Bez udělení předchozího písemného souhlasu ze strany CRIF CZ nesmí Klient postoupit správu a
administraci dat a informací obdržených prostřednictvím Služby CRIBIS žádné třetí straně. Porušení výše
uvedené povinnosti bude považováno za podstatné porušení Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností
se CRIF CZ a Klient dohodli, že za postoupení správy ve smyslu tohoto čl. 2.6 nebude považována
situace, kdy správa a administrace dat dle této Smlouvy přejde na právního nástupce Klienta v rámci
přeměny Klienta dle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev.

2.7. Klient je povinen si na své náklady zabezpečit vlastní funkční připojení k internetu a kompatibilní technické
prostředky umožňující mu plnou funkčnost Rozhraní. Aktuálně platná specifikace kompatibilních
prostředků pro Rozhraní je součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy. V případě rozšíření specifikace bude Klient
o této skutečnosti informován prostřednictvím Rozhraní nebo v rámci distribuce zpravodaje pro klienty
CRIF CZ, tzv. CRIBIS Newsletteru.

2.8. Klient souhlasí s tím, že Služba CRIBIS bude poskytována společností CRIF CZ za technické podpory
společnosti CRIF S.p.A., se sídlem Via M. Fantin 1-3, 401 31 Bologna, Italská republika, která působí
jako IT outsourcer CRIF CZ. Klient dále souhlasí s tím, že CRIF CZ je oprávněn využít i služeb třetích
osob.

2.9. CRIF CZ je oprávněn jednostranným emailovým oznámením zaslaným Klientovi 1x ročně změnit cenu za
poskytování Služby CRIBIS, a to maximálně o míru inflace za předchozí kalendářní rok vyhlášenou
Českým statistickým úřadem. Pokud Klient do třiceti (30) dní od doručení oznámení o změně ceny
písemně neoznámí CRIF CZ, že s touto změnou nesouhlasí, považuje se nová cena za oběma Smluvními
stranami odsouhlasenou, schválenou a platnou ke dni účinnosti změny ceny uvedené v emailovém
oznámení. V opačném případě je Smlouva ukončena ke dni účinnosti změny ceny.

3. Přístupová oprávnění a uživatelský účet

3.1. V případě, že Klient čerpá Službu CRIBIS na základě podmínek a dle rozsahu této Smlouvy, budou
Přístupová oprávnění k Rozhraní spojena s účtem Klienta v tomto Rozhraní.

3.2. Klientovi bude vystaven počet Přístupových oprávnění v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.3. Prostřednictvím Přístupových oprávnění získá Klient taktéž přístup k informacím o stavu svého účtu.

3.4. Přístupová oprávnění ani parametry účtu není Klient oprávněn měnit s výjimkou změny hesel k účtu.

4. Rozsah Služby CRIBIS

4.1. Služba CRIBIS je ze strany CRIF CZ poskytována Klientovi prostřednictvím přístupu k Rozhraní
způsobem, který mu umožní maximální využití funkčnosti dostupných tímto Rozhraním, a to až do úrovně
tzv. Technických limitů (dále jen „TL“) pro jednotlivé zpřístupněné funkce Služby CRIBIS. TL dohodnuté
mezi Klientem a CRIF CZ na období v délce jednoho (1) roku (dále jen „Sledované období“), přičemž
první (1.) Sledované období začíná běžet od Data účinnosti, jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.2. Předmětem plnění z této Smlouvy ze strany CRIF CZ je poskytnutí přístupu k Rozhraní a umožnění
čerpání Služeb CRIBIS v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 této Smlouvy. Nečerpáním služeb v plném
rozsahu TL pro jednotlivé funkce v příslušném ročním období Klientovi v žádném případě nevzniká nárok
na snížení úhrady za poskytování Služby CRIBIS nebo vrácení alikvotní částky odpovídající dostatečně
nevyužitému TL.

4.3. Informace o aktuálním stavu odběru informací vůči aktuálně platným TL je Klientovi dostupná on-line
v Rozhraní v rámci jeho účtu (sekce „Můj účet“).

4.4. Klient bere na vědomí, že funkce a služby neuvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy mohou podléhat
zpoplatnění nad rámec podmínek dohodnutých touto Smlouvu. V takovém případě jsou podmínky čerpání
těchto služeb nebo užití těchto funkcí komunikovány předem Klientovi prostřednictvím Rozhraní nebo
obchodním oddělením CRIF CZ. Toto se týká zejména, ne však výhradně, poskytování marketingových
seznamů, produktů a individuálních řešení dodávky dat, integračních řešení apod. Pokud nebude
dohodnuto jinak, bere Klient na vědomí, že při čerpání těchto služeb je nadále vázán ustanoveními této
Smlouvy.

5. Změna TL



Stránka 3 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

5.1. Dle podmínek této Smlouvy má Klient po dobu platnosti Smlouvy nárok na změnu TL.

5.2. Změna TL dle Smlouvy může být učiněna dodatečnou úhradou ceny a písemnou objednávkou zaslanou
v souladu s odstavcem 10.5 této Smlouvy za Službu CRIBIS v případě, že požadavek na navýšení TL
nebude možné krýt převodem TL z jiné funkce. V takovém případě CRIF CZ vystaví Klientovi fakturu a
provede změnu TL.

5.3. Ke změně TL na účtu Klienta může dojít pouze v případě, že jsou splněny současně tyto podmínky:

(a) Klient zaslal CRIF CZ konkrétní specifikaci změny TL písemně, a

(b) Klient není v době požadavku na změnu TL v prodlení se závazky vůči CRIF CZ.

5.4. Změnou TL v případě jejich snížení nevzniká Klientovi nárok na vrácení již uhrazené ceny za poskytování
Služby CRIBIS.

6. Platební podmínky

6.1. Klient se zavazuje zaplatit CRIF CZ za poskytování Služby CRIBIS cenu ve výši stanovené v Příloze č. 1
této Smlouvy.

6.2. Cena za Službu CRIBIS bude vždy hrazena na základě faktury, kterou je CRIF CZ oprávněn vystavit k
prvnímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bude Služba CRIBIS poskytována. Pro účely daně z přidané
hodnoty se Služba CRIBIS považuje za průběžně dodávanou. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je
první kalendářní den měsíce, za který je fakturováno.

6.3. Cena za Službu CRIBIS zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady CRIF CZ nutně nebo účelně
vynaložené při provádění Služby CRIBIS, včetně odměny za poskytnutí užívacích práv (licencí)
nezbytných k řádnému a nerušenému užívání Služby CRIBIS Klientem, pokud se Smluvní strany
v konkrétním případě nedohodnou jinak. Odměna za Službu CRIBIS nezahrnuje daň z přidané hodnoty,
tato daň bude připočtena vždy ve výši dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

6.4. Doba splatnosti faktury je třicet (30) dnů ode dne jejího doručení do sídla Klienta. Připadne-li termín
splatnosti na sobotu, neděli, jiný den pracovního klidu nebo 31. 12. nebo den, který není bankovním
pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, posouvá se termín
splatnosti na nejbližší následující bankovní pracovní den. K vyrovnání závazku Klientova dojde
odepsáním částky z účtu Klienta.

6.5. Jakákoliv platba Klienta se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na účet CRIF CZ. Jakékoliv
prodlení v úhradě plateb trvající alespoň jeden (1) měsíc se považuje za podstatné porušení Smlouvy.
Klient nesmí uplatnit vůči CRIF CZ žádnou protipohledávku nebo právo na započtení jakékoli pohledávky
vůči své platební povinnosti.

6.6. V případě prodlení Klienta s úhradou jakékoliv platby ze strany Klienta, je CRIF CZ oprávněn požadovat
za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky.

6.7. V případě prodlení Klienta se zaplacením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy, je CRIF CZ oprávněn,
bez ohledu na další nároky Klienta, zastavit poskytování provozu Služby CRIBIS (úplně či částečně),
dokud nebude taková částka zaplacena, s tím však, že na tuto možnost Klienta CRIF CZ upozorní
v souladu s odstavcem 10.5 této Smlouvy nejméně sedm (7) dní před tím, než provoz zastaví nebo omezí.
V případě zastavení provozu se má za to, že Služba CRIBIS je plně poskytována až do okamžiku
ukončení Smlouvy. Pokud je provoz omezen nebo zastaven na dobu devadesáti (90) dnů, je Smlouva
okamžitě ze strany CRIF CZ ukončena s tím, že vzniklé závazky ze strany Klienta do ukončení Smlouvy
musí být uhrazeny, a to včetně případných úroků z prodlení.

6.8. Ceny za poskytování Služby CRIBIS se mohou měnit dohodou obou Smluvních stran.

6.9. Došlá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů
ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“) a musí
obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné údaje. CRIF CZ je povinen odeslat Klientovi fakturu na
fakturační adresu uvedenou v odstavci 6.13 této Smlouvy nejpozději do 15. dne měsíce, za který se
fakturuje. Klient může vznést do 7 (sedmi) dní od obdržení faktury námitku k fakturované částce a
náležitostem faktury, kterými jsou informace o Evidenčním čísle Smlouvy, určeném Klientem, a náležitosti
podle zákona o DPH. V případě, že bude námitka Klienta oprávněná, bude k faktuře buď vystaven a
Klientovi doručen opravný daňový doklad nebo bude Klientovi vystaveno a doručeno storno reklamované
faktury a bude mu vystavena nová faktura s novým datem splatnosti. Vrácením chybně vystavené faktury
se doba splatnosti přerušuje.



Stránka 4 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

6.10. Všechny platby dle této Smlouvy budou hrazeny přímo na bankovní účet CRIF CZ, vedený u
banky v České republice a specifikovaný v této Smlouvě, jehož číslo je správcem daně zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup (v souladu s platným zněním zákona o DPH), nebude-li na faktuře
uveden bankovní účet jiný a jehož číslo je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový
přístup (v souladu s platným zněním zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

6.11. Pokud bude CRIF CZ vyžadovat po Klientovi úhradu za poskytnuté zdanitelné plnění na takové
číslo bankovního účtu, které není správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup (v
souladu s platným zněním zákona o DPH) nebo na takový bankovní účet, který je poskytovatelem
platebních služeb vedený mimo území ČR ke dni splatnosti závazku Klientova, má Klient právo uhradit
na bankovní účet CRIF CZ pouze cenu za poskytnuté zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty. Daň
z přidané hodnoty, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy součástí úhrady ze strany Klientova, pak Klient může
uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši daně z přidané
hodnoty nepovažuje za neuhrazený závazek vůči CRIF CZ. O tomto postupu je Klient povinen CRIF CZ
informovat písemně, a to nejpozději k datu úhrady ceny.

6.12. Pokud se CRIF CZ stane v souladu s platným zněním zákona o DPH, tzv. „nespolehlivým
plátcem“, a jako takový bude k datu uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněn
způsobem umožňující dálkový přístup, má Klient právo uhradit na bankovní účet CRIF CZ pouze cenu za
poskytnuté zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty, je-li účtovaná a je-li
dle Smlouvy součástí úhrady ze strany Klientova, může Klient uhradit přímo na účet příslušného správce
daně. V takovém případě se částka ve výši daně z přidané hodnoty nepovažuje za neuhrazený závazek
vůči CRIF CZ. O tomto postupu je Klient povinen CRIF CZ informovat písemně, a to nejpozději k datu
úhrady ceny.

6.13. Adresa pro doručování faktur je následující:

písemně na adresu
Český Aeroholding, a.s.
Evidence faktur
Jana Kašpara 1069/1
160 08  Praha 6

nebo elektronicky ve formátu PDF na emailovou adresu:
invoices@cah.cz

7. Odpovědnost

7.1. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že informace a údaje poskytované Službou CRIBIS jsou
shromážděny z různých informačních zdrojů a databází včetně veřejných nebo z informačních zdrojů a
databází dalších třetích osob. CRIF CZ nenese odpovědnost za škody týkající se správnosti, pravdivosti
a úplnosti dat a informací poskytovaných v rámci Služby CRIBIS. CRIF CZ nenese odpovědnost vůči
Klientovi v případech, kdy poskytování Služby CRIBIS je znemožněno vlivem mimořádné nepředvídatelné
a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli CRIF CZ nebo následkem nesprávného fungování
národního a mezinárodního internetového připojení nebo nesprávného fungování internetových systémů
nebo internetového připojení Klienta.

7.2. CRIF CZ nenese odpovědnost za rozhodnutí přijatá Klientem nebo strategie aplikované Klientem na
základě získaných údajů nebo vyplývajících z užívání informací a údajů Služby CRIBIS. CRIF CZ nenese
odpovědnost za vznik jakékoli škody, ztráty, nákladů nebo jiných nároků vzniklých v důsledku
nesprávného nebo nepřiměřeného užívání Služby CRIBIS. Bez ohledu na výše uvedené, celková
odpovědnost CRIF CZ týkající se veškerých právních nároků vyplývajících z poskytování Služby CRIBIS
je omezena maximálně na částku, která se rovná částce uhrazené ze strany Klienta k rukám CRIF CZ za
posledních dvanáct (12) měsíců bezprostředně předcházejících dni, ve kterém byl příslušný nárok
uplatněn. V žádném případě však CRIF CZ neodpovídá za nepřímou, následnou, nahodilou, speciální
nebo obdobnou škodu včetně ztráty zisku, ztráty dat nebo jiných ztrát pocházejících z užití údajů Služby
CRIBIS.

7.3. V případě, že údaje nebo informace poskytnuté Klientem CRIF CZ, budou obsahovat osobní údaje ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „ZOOÚ“), dává tímto Klient CRIF CZ souhlas s jejich zpracováním po dobu
poskytování Služby CRIBIS, a to za účelem poskytování Služby CRIBIS Klientovi. Klient prohlašuje, že
je oprávněn k udělení takového souhlasu. Klient dále prohlašuje, že je oprávněn si o Osobách zájmu
vyžádat příslušné informace či údaje podle této Smlouvy. Klient výslovně prohlašuje, že pokud je to



Stránka 5 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

příslušnými právními předpisy vyžadováno v případě Osob zájmu, které jsou fyzickými osobami,
disponuje jejich souhlasem se zpracováním osobních údajů.

7.4. CRIF CZ prohlašuje, že k datům poskytnutým v rámci Služby CRIBIS má zajištěna veškerá práva
nezbytná k jejich poskytování Klientovi a že užití dat Klientem způsobem sjednaným v této Smlouvě
nebude v rozporu s právními předpisy. V případě, že se takové prohlášení CRIF CZ ukáže jako
nepravdivé, zavazuje se CRIF CZ zprostit Klienta všech nároků třetích osob z titulu porušení jakýchkoli
práv a/nebo platných právních předpisů včetně rozhodnutí orgánů veřejné moci vzniklých na základě
použití Služby CRIBIS a/nebo dat dodaných jejím prostřednictvím Klientem a nahradit Klientovi veškerou
újmu tím vzniklou. Této odpovědnosti se CRIF CZ zprostí pouze v případě, pokud prokáže, že Služba
CRIBIS a/nebo data dodaná jejím prostřednictvím Klientovi nebyla Klientem použita v souladu s touto
Smlouvou.

8. Práva duševního vlastnictví

8.1. Klient nesmí měnit, odstraňovat, upravovat nebo zastírat jakékoli oznámení o vlastnictví, které je
vyznačeno na údajích, informacích poskytovaných ze strany CRIF CZ. Klient nesmí použít obchodní
firmu, ochrannou známku nebo logo CRIF CZ a CRIBIS bez předchozího písemného souhlasu CRIF CZ.

8.2. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že CRIF CZ je výlučným vlastníkem databáze a Služby CRIBIS
a údajů v nich uvedených, včetně práv duševního vlastnictví. Veškerá technická dokumentace, údaje,
záznamy či protokoly poskytované CRIF CZ Klientovi v souvislosti s poskytováním Služby CRIBIS dle
této Smlouvy jsou ve výlučném vlastnictví CRIF CZ.

8.3. Poskytnutím Přístupového oprávnění uděluje CRIF CZ do doby ukončení poskytování Služby CRIBIS
Klientovi nevýhradní, nepřenosné právo k užívání Služby CRIBIS a k výstupům z ní, tedy zejména
k užívání webových rozhraní, počítačových programů, databází a jejích výstupů v rozsahu nezbytném
pro řádné a nerušené používání Služby CRIBIS Klientem, a to v souladu s touto Smlouvou.

9. Trvání Smlouvy a její ukončení

9.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu Smluvními stranami a je účinná od data uvedeného v záhlaví této Smlouvy jako Datum účinnosti.

9.2. Smlouva může být ukončena následujícím způsobem:

(a) dohodou Smluvních stran;

(b) výpovědí kterékoli ze Smluvních stran bez uvedení důvodu; výpovědní lhůta počíná běžet první (1.)
den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně a trvá dva (2) měsíce;

(c) odstoupením jedné ze Smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy ze strany druhé
Smluvní strany; v takovém případě je Smlouva ukončena okamžikem doručení odstoupení
s odůvodněním Smluvní straně porušující Smlouvu;

(d) oznámením CRIF CZ Klientovi o ukončení poskytování Služby CRIBIS v případě, kdy změny
v platných právních předpisech neumožní další poskytování Služby CRIBIS;

(e) Klientovým nesouhlasem se změnami podle odstavce 2.9 této Smlouvy v případě, že Klient ve lhůtě
stanovené v uvedeném ustanovení vyjádřil svůj nesouhlas s prováděnými změnami; Smlouva bude
v souladu s odstavcem 2.9 této Smlouvy ukončena ke dni účinnosti změny, se kterou Klient
nesouhlasil.

Smluvní strany se dohodly, že právní jednání uvedené v odstavcích 9.2(a)-(e) shora musí být učiněna
v listinné podobě a doručena osobně a zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeně či
kurýrem druhé Smluvní straně.

9.3. V případě, že dojde k ukončení Smlouvy podle odstavce 9.2(c), 9.2(d) nebo 9.2(e) shora, je CRIF CZ
oprávněn vystavit fakturu pouze za poměrnou část měsíce, ve kterém byla Smlouva ukončena. Poměrná
část ceny za Službu CRIBIS se počítá na celé dny a je vypočtena jako (i) 1/30 ceny definované v Příloze
č. 1, bod 1, písmeno (b) této Smlouvy a (ii) nevyčerpaná část předplacených služeb Centrální evidence
exekucí, Katastr nemovitostí a CRIF International Reports, pokud je Klient objednal.

9.4. V případě, že dojde k ukončení Smlouvy odstoupením ze strany CRIF CZ podle odstavce 9.2(c) shora,
má CRIF CZ právo

(a) zablokovat Přístupová oprávnění Klienta ke Službě CRIBIS a



Stránka 6 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

(b) ponechat si poměrnou část Klientem zaplacené a nevyužité ceny za Službu CRIBIS jako smluvní
pokutu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Na vztahy v této Smlouvě neupravené se použijí přiměřeně příslušná ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve
znění pozdějších předpisů. V případě jakéhokoli sporu bude tento rozhodován místně a věcně příslušným
soudem České republiky.

10.2. Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

10.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, oběma Smluvními stranami podepsanými dodatky. Každá
ze Smluvních stran je však oprávněna měnit své osoby uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to
jednostranným písemným oznámením zaslaným druhé Smluvní straně. Změna oprávněných osob
nabývá účinnosti druhým (2.) dnem po doručení takového oznámení. Smluvní strany se dohodly, že
změny v Datových extraktech CRIBIS, tj. struktura a číselníky, mohou být prováděny pouze na základě
písemné dohody Smluvních stran, přičemž není třeba, aby tato dohoda byla učiněna ve formě dodatku
této Smlouvy.

10.4. V případě, že se některé z ustanovení této Smlouvy stane neplatné nebo neúčinné, zůstávají
bez ohledu na to ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, přičemž Smluvní strany vyvinou
maximální úsilí, aby neplatné ustanovení nahradily novým, platným ustanovením.

10.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami ohledně této Smlouvy a poskytování Služby
CRIBIS bude probíhat elektronicky, a to buď prostřednictvím Rozhraní nebo emailu na emailovou adresu
oprávněné osoby dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Toto ustanovení se netýká odstavce 9.2 této Smlouvy.

10.6. Klient souhlasí s tím, aby mu CRIF CZ zasílal poštou, emailem nebo telefonicky nabídky a
informace o nových produktech, katalogy služeb, informace o obchodních činnostech týkajících se Služby
CRIBIS a jakýchkoliv dalších služeb a produktů CRIF CZ.

10.7. Klient tímto poskytuje CRIF CZ souhlas s tím, aby CRIF CZ po dobu účinnosti této Smlouvy
uváděl Klienta (logo a obchodní firma) ve svých referenčních seznamech, marketingových nebo
reklamních materiálech.

10.8. CRIF CZ se zavazuje používat logo a obchodní firmu Klienta pouze pro účel stanovený v čl.
10.7 této Smlouvy. Při použití loga a názvu obchodní firmy Klienta se CRIF CZ zavazuje použít písemně
schválených podkladů ze strany Klienta. CRIF CZ tímto výslovně bere na vědomí, že logo Klienta je
ochrannou známkou a je proto oprávněn užít je pouze ve velikostech a barvách odpovídajících danému
poměru. Při užívání schválených podkladů je CRIF CZ povinen řídit se pokyny Klienta k jejich užití.  Jiné,
než schválené podklady Klienta není CRIF CZ oprávněn použít. Uzavřením této Smlouvy nevzniká CRIFU
CZ právo užívat ochranné známky Klienta. Jakékoliv další užití loga pro jiné, než touto Smlouvou
vymezené účely podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany Klienta.

10.9. Klient je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany se
dohodly, že cenová ujednání v bodě 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy, popis a specifikace jednotlivých služeb
v rámci Služby CRIBIS v bodě 3 Přílohy č. 1 této Smlouvy tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504
Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro
vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě než skutečnosti
uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

10.10. Pro komunikaci s CRIF CZ ustanovil Klient oprávněné osoby uvedené v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Veškeré změny v oprávněných osobách a v jejich kontaktních údajích je Klient povinen
neprodleně oznámit CRIF CZ.

10.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 (Rozsah Služby CRIBIS, platební podmínky a specifikace kompatibilních prostředků pro
Rozhraní),
Příloha č. 2 (Oprávněné osoby) a
Příloha č. 3 (Seznam datových zdrojů).



Stránka 7 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

V případě, že jsou kterákoli ustanovení v této Smlouvě v rozporu s ustanoveními v přílohách této Smlouvy,
ustanovení v přílohách mají přednost.

V Praze dne V Praze dne

............................................... …………...............................................
Český Aeroholding, a.s. CRIF – Czech Credit Bureau, a.s,



Stránka 8 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Příloha č. 1
Rozsah Služby CRIBIS, platební podmínky

a specifikace kompatibilních prostředků pro Rozhraní

1. Rozsah Služby CRIBIS

(a) Klientovi bude vystaven počet Přístupových oprávnění až do výše 5 ks.

(b) Aktivace jednotlivých služeb a iniciační nastavení Technických Limitů („TL“) dohodnutých mezi Klientem
a CRIF CZ na roční období a výše ceny za tyto TL jsou uvedeny níže v tabulce:

Služba CRIBIS
Datum

aktivace
služby

Technický Limit
Provozní paušál

v Kč bez DPH
Měsíční

WEB - Reporty o firmách a
Diagram vazeb1)2) 1.9.2016 1200 R/DV2)

CRIBIS – datový extrakt CZ,
SK3) 1.9.2016 Dle Technické

dokumentace
CRIBIS – datový extrakt
PEP4) 1.9.2016 Dle Technické

dokumentace

Celkem měsíčně v Kč bez DPH

1) společný limit CZ, SK
2) TL pro odběr informací v rozsahu funkce Reporty o firmách a Diagram vazeb se rozumí přístup ke všem typům a
jazykovým verzím Reporty o firmách (R) a Diagramu vazeb (DV) dostupných on-line prostřednictvím Rozhraní, a to až do
odběru maximálního počtu Reporty o firmách a Diagramu vazeb uvedeného shora vztažených k unikátním subjektům.
Opakované odběry Reporty o firmách a Diagramu vazeb na již jednou odebraný subjekt v aktuálně platném ročním období
nejsou v TL zohledněny. V případě, že Klient objednává i službu Ekonomicky spjatá skupina a/nebo Hyperlinky, jsou TL
sdílené s TL Reporty o firmách.
3) Datový extrakt – nejméně týdenní dodávka; česká a slovenská verze.
4) Datový extrakt politicky exponovaných osob pouze Česko.

(c) Klient se zavazuje zaplatit CRIF CZ za poskytování služby Centrální evidence exekucí cenu uvedenou
níže v tabulce:

Služba CRIBIS
Cena za jeden
Dotaz v Kč bez

DPH

Předpokládaný
Roční počet

Dotazů
Předplatné pro Roční počet

Dotazů v Kč bez DPH

Počet Dotazů do CEE
2000 Nebude předpláceno, ale

placeno dle skutečně
využitého počtu

(d) Aktivace služby Hyperlinky je podmíněna úhradou jednorázového aktivačního poplatku, který zahrnuje
vytvoření certifikátu s časově omezenou platností. Dle požadavku Klienta je vytvořen definovaný počet
certifikátů takto:
[***1 či 0***] Multiuživatelský certifikát s platností na jeden (1) rok; a
[***počet***] Individuálních certifikátů s platností až na tři (3) roky.

Obnovení expirovaného certifikátu je zpoplatněno aktivačním poplatkem dle platného ceníku CRIF CZ.

(e) Aktivace profilu k WS je podmíněna úhradou jednorázového aktivačního poplatku, který zahrnuje aktivaci
profilu a zároveň zpřístupnění testovacího prostředí po dobu nezbytně nutnou k realizaci vývoje
technického propojení CRIF CZ na straně informačního systému Klienta, který poskytne Klientovi přístup
včetně simulace WS v podobě webové aplikace označované jako testtool. Aktivační poplatek zahrnuje i
oprávnění Klienta čerpat nadstandardní uživatelskou podporu včetně onsite asistence v rozsahu 2MD pro
účely analýzy konektoru, jeho vývoje a testování.



Stránka 9 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

2. vystavování faktur Klientovi ze strany CRIF CZ

Klient se zavazuje zaplatit cenu za poskytování Služby CRIBIS ve výši uvedené v této Příloze č. 1. Daňový
doklad za poskytování Služby CRIBIS dle předchozí věty bude ze strany CRIF CZ vystaven:

(a) v případě měsíčních plateb na začátku měsíce;

(b) daňový doklad – faktura na Počet Dotazů do CEE bude ze strany CRIF CZ vystavena vždy na konci
čtvrtletního období dle skutečně Klientem vznesených Dotazů do CEE;

3. Popis a specifikace jednotlivých služeb v rámci Služby CRIBIS

(a)



Stránka 10 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

(f)



Stránka 11 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS



Stránka 12 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

4. Specifikace kompatibilních prostředků pro Rozhraní
Klient čerpá data dle rozsahu definovaného v této Příloze č. 1 prostřednictvím Rozhraní, kterým je:

(a) webová aplikace CRIBIS (dále jen „WA“) dostupná prostřednictvím internetu na adrese
www2.cribis.cz V takovém případě je nutné, aby měl Klient od CRIF CZ definovaný příslušný
uživatelský profil opravňující ho k přístupu do WA; a

(b) webová služba (A2A rozhraní) CRIBIS PROFI (dále jen „WS“) dostupná prostřednictvím Rozhraní
dostupného na adrese https://ws.multicribis.net/CribisCZWS.asmx V takovém případě je nutné, aby
měl Klient od CRIF CZ definovaný příslušný uživatelský profil opravňující ho k přístupu k tomuto
Rozhraní. Aktivace profilu uživatele v produkčním prostředí bude provedena na základě písemného
požadavku Klienta a ověření funkčnosti konektoru v testovacím prostředí. Veškerá komunikace je
zajišťována technickými prostředky uvedenými v technické dokumentaci viz dokument
TS_CRIBISPROFI_WS definující chování WS. Formalizované datové struktury v podobě XSD
schémat jsou součástí balíku technické dokumentace předané Klientovi v souvislosti s touto
Smlouvou. S ohledem na povahu datového zdroje, kdy vstupní technická specifikace a rozsah
poskytovaných dat je mimo kontrolu CRIF CZ, je CRIF CZ oprávněn technickou dokumentaci včetně
schémat měnit dle aktuálního dostupného rozsahu poskytovaných dat z informačních zdrojů a
databází včetně veřejných nebo z informačních zdrojů a databází dalších třetích osob. CRIF vyvine
maximální úsilí, aby v případě změn v technické dokumentaci včetně XSD schémat, nutných pro
zachování dostupnosti tohoto datového zdroje upřednostňoval vždy takové úpravy, které budou ve
své povaze zpětně kompatibilní.

5. Specifikace služby Datový extrakt CZ, SK, PEP
a) CRIF CZ předá Klientovi technickou dokumentaci (dále jen “TD“). Smluvní strany se dohodly na

písemném odsouhlasení náležitostí TD. Případné změny v TD podléhají písemnému odsouhlasení
oběma Smluvními stranami.

b) V TD je uvedeno následující: rozsah dat, proces dodávky dat, umístění dat, struktura (datový
model), datové zdroje složené minimálně ze zdrojů uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy.



Stránka 13 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Příloha č. 2
Oprávněné osoby, rozsah jejich oprávnění

1. Osoby oprávněné ke změně Technických limitů (TL) dle Přílohy č. 1

Jméno,
Příjmení

Pozice Email Telefon Mobil

2. Uživatelé Přístupových oprávnění1

Jméno, Příjmení Pozice Email Telefon Mobil

3. Kontaktní osoby za CRIF CZ

Jméno,
Příjmení

Pozice Email Telefon Mobil

1 Vyplňte pouze v případě, že Klient má požadavek na konkrétní osoby, které budou užívat Přístupová oprávnění, jinak
proškrtněte či vyškrtněte.



Stránka 14 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Příloha č. 3

Seznam datových zdrojů

Č. dat.
zdroje Seznam Datových zdrojů Zdroje ČR Zdroje SR Rozsah

1 Ministerstvo financí - ARES
VR ČR, RŽP,
RES, RARIS

OR SR, ZR SR,
RES

Používá se k aktualizaci subjektů (přes změnové dávky VR a
RŽP) a ověření příslušnosti subjektu ke zdroji. Nelze nadále
využívat jako přímý datový zdroj (chybí zaniklé subjekty), problém
s neaktualizovanými daty atp. Ze zdrojů prezentovaných na aresu
máme data z VR, RŽP, RES a doplňkové informace z DPH,
GDPH, RARIS, CEDR.

2
Ministerstvo práce a sociálních věcí
- Návrhy na konkurz MPSV OV SR Obsaženo v negativních informacích.

3
Všeobecná zdravotní pojišťovna -
Databáze dlužníků VZP ČR

VšZP SR,
Sociální
pojišťovna SR… Obsaženo v negativních informacích.

4
Zdravotní pojišťovna ministerstva
vnitra - Databáze dlužníků ZPMV ČR

ZP Dôvera, Union
zdravotná
poisťovňa a.s. Obsaženo v negativních informacích.

5
CEDR (Centrální evidence dotací z
rozpočtu) - Dotace CEDR N/A Suma získaných dotací.

6
Ministerstvo spravedlnosti -
Insolvenční rejstřík ISIR ČR OV SR Obsaženo v negativních informacích.

7
Ministerstvo spravedlnosti -
Obchodní rejstřík - Evidence úpadců EÚ ČR OV SR Obsaženo v negativních informacích.

8 Obchodní věstník OV ČR OV SR
Používá se k aktualizaci jako změnová dávka, licenční
podmínky nedovolují širší použití.

9
Český statistický úřad - Registr
ekonomických subjektů RES ČR RES SR Měsíčně z DVD od statistického úřadu.

10
Ministerstvo průmyslu a obchodu -
Registr živnostenského podnikání RŽP ČR ZR SR

Informace o živnostech, odpovědných zástupcích a
činnostech.

11
Ministerstvo spravedlnosti - Sbírka
listin SL ČR SL SR

Spisová značka a registrující soud. Hlavičky dokumentů
ze sbírky listin.

12
Ministerstvo financí - Skupinové
DPH FS ČR FS SR Seznam skupinových i individuálních DPH.

13
Finanční správa ČR - Nespolehliví
plátci DPH FS ČR FS SR Obsaženo v negativních informacích.

14
Finanční správa ČR - Bankovní účty
plátců DPH FS ČR N/A Bankovní účty z nespolehlivých plátců DPH.

15 Sbírka listin - Výroční zprávy

SL ČR - dle
metodiky
CRIF

REGUZ - dle
metodiky CRIF Akcionáři a počet zaměstnanců.

16
Ministerstvo práce a sociálních věcí
- Územně identifikační registr adres

RUIAN,
UIRADR - dle
metodiky
CRIF

RA SR - dle
metodiky CRIF

Uiradr je dostupný u adres (pole PCD), nahrazen zdrojem
RUIAN (pole RUIAN).

17
Ministerstvo pro místní rozvoj -
Veřejné zakázky VZ ČR VVO SR

Pouze vyhrané veřejné zakázky (dodavatel + zadavatel) v
tabulce veřejných zakázek.

18 Dluh vůči komerčnímu subjektu CRIF CRIF Dlužnické databáze

19 Exekuci subjektu VR ČR OR SR
Obsaženo v negativních informacích. Pouze exekuce z
ostatních skutečností.

20 Exekuci na obchodní podíl subjektu VR ČR OR SR Obsaženo v negativních informacích.

21 Exekuce majetku subjektu VR ČR OR SR
Obsaženo v negativních informacích. Pouze exekuce z
ostatních skutečností.

22 Insolvenční řízení subjektu duplicita 6 (obsaženo v negativních informacích)

23
Konkurz, reorganizace či oddlužení
subjektu duplicita 6,7  (obsaženo v negativních informacích)

24 Restrukturalizaci subjektu duplicita 6,7 (obsaženo v negativních informacích)

25 Likvidaci subjektu

CRIF (VR
ČR, RŽP,
RES)

CRIF(OR SR, ZR
SR, RES, OV SR)

Obsaženo v negativních informacích. Data generujeme z
názvů subjektů. Vlastní metodika.

26

Subjekt vymazán z rejstříku kde
musí být registrován (např.
vymazání z OR)

CRIF (VR
ČR, RŽP,
RES)

CRIF(OR SR, ZR
SR, RES)

Obsaženo v negativních informacích. Data generujeme ze
datumů zápisů/registrací/vzniku/provozování. Vlastní
metodika.

27
Řízení o zrušení společnosti bez
likvidace N/A CRIF(OV SR) Obsaženo v negativních informacích.

28
Podání insolvenčního návrhu ve
vztahu k subjektu duplicita 6 (obsaženo v negativních informacích)



Stránka 15 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

29 Rozhodnutí o úpadku subjektu duplicita 6,7 (obsaženo v negativních informacích)
30 Přerušení živnost/činnosti subjektu RŽP ČR ZR SR Obsaženo v negativních informacích.

31 Předluženost
CRIF (SL
ČR)

CRIF (OV SR,
REGUZ) Obsaženo v negativních informacích.

32 Zástavní právo N/A notar.sk Obsaženo v negativních informacích.
33 Zástavní právo na obchodní podíl VR ČR OR SR Obsaženo v negativních informacích.
34 Zaniklá živnost RŽP ČR ZR SR Obsaženo v negativních informacích.

35
Nezveřejnění bankovního účtu v
registru plátců DPH FS ČR N/A Obsaženo v negativních informacích.

36 Ukončená registrace plátce DPH FS ČR FS SR Obsaženo v negativních informacích.

37
Nezveřejnění účetní závěrky v
termínu

CRIF (SL
ČR)

CRIF (OV SR,
REGUZ) Obsaženo v negativních informacích.

38 Vyrovnání duplicita 6,7  (obsaženo v negativních informacích)

39
Splacené a nesplacené pohledávky
v komerční sféře duplicita 19  (obsaženo v negativních informacích)

40
Kontaktní údaje subjektů (telefon,
fax, email, www)

CRIF (různé
datové
zdroje)

CRIF (NIC.SK,
ost.) Obsaženo v tabulke kontaků.

41
Dluh vůči státu (VZP, ZPMV, státní
dlužnické databáze SK) duplicita 3,4  (obsaženo v negativních informacích)

42 Subjekt vlastní sám sebe VR ČR OR SR Obsaženo v negativních informacích.
43 Nelegálního zaměstnavatele N/A FS SR Obsaženo v negativních informacích.
44 Adresu obecního/městského úřadu CRIF CRIF Obsaženo v negativních informacích.

45
Subjekt se sídlem v zemích
považovaných za daňové ráje RUIAN Register adres U každé adresy odvozujeme stát.

46 Získání veřejné zakázky duplicita 18 uvedená v tabulce veřejných zakázek
47 Zákaz plnění veřejných zakázek VZ ČR VVO SR Obsaženo v negativních informacích.

48

Osoby ve statutárních orgánech a
kontrolních orgánech organizací se
státní účastí VR ČR OR SR Vazby ze zdroje VR a OR.

49
Veřejného činitele, tj. aktuálního i v
historii

CRIF
(volby.cz) CRIF (RUV SR) Politicky exponované osoby dle CRIF definice.

50
Další jiné zdroje poskytované
"dodavatelem" viz druhý list viz druhý list

Datové a informační zdroje Správce zdroje Popis dat (účel) Aktualizace Region

Registr ekonomických subjektů
(RES) - ČSÚ

Český statistický
úrad

základní referenční datrabáze všech podnikatelských
subjektů v ČR

měsíčně CR

Registr živnostenského podnikání Ministersvo
průmyslu a
obchodu

informace o živnostenském podnikání v rámci ČR denně CR

Administrativní registr
ekonomických subjektů (ARES) -
MF

Ministerstvo
financí

integrovaná  platforma různých datových zdrojů
poskytující komplexní webovou službu (využíván
zejména Obchodní rejstřík)

denně CR

Administrativní registr
ekonomických subjektů (ARES) -
DIC (DPH)

Ministerstvo
financí

informace o plátcích DPH - seznamy přidělených
DIČ

průběžně CR

Skupinové DPH Ministerstvo
financí

informace o plátcích skupinového DPH týdně CR

Nespolehliví plátci DPH Finanční správa
ČR (MF ČR)

informace o nespolehlivých plátcích DPH po + stř +
pá

CR

Bankovní účty plátců DPH Finanční správa
ČR (MF ČR)

informace o bankovních účtech plátců DPH po + stř +
pá

CR

Návrhy na konkurz - MPSV Min.práce a
sociálních věcí

informace o firmách v návrhu na úpadek z důvodu
neplacení  úhrad sociálního pojištění

týdně CR

Databáze dlužníků - VZP Všeobecná
zdravotní
pojišťovna

informace o dlužnících vůči VZP měsíčně CR



Stránka 16 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Databáze dlužníků - ZPMV Zdravotní
pojišťovna min.
vnitra

informace o dlužnících vůči ZPMV měsíčně CR

Dluhy  / Pohledávky Uzavřená
skupina
(pohonné hmoty)

informace o pohledávkových datech měsíčně CR

Dluhy  / Pohledávky Uzavřená
skupina
(komerční
závazky)

informace o pohledávkových datech měsíčně CR

Dluhy  / Pohledávky Real Bohemia informace o pohledávkových datech měsíčně CR
Dluhy  / Pohledávky PROFI-CZ informace o pohledávkových datech měsíčně CR
Dluhy  / Pohledávky BPX informace o pohledávkových datech měsíčně CR
Dluhy  / Pohledávky EOS informace o pohledávkových datech týdně CR
Dotace CEDR (Centrální

evidence dotací z
rozpočtu)

seznam příjemců dotací ze státního rozpočtu denně CR

Insolvenční rejstřík Ministerstvo
spravedlnosti

informace o všech insolvenčních řízeních vedených
v ČR

denně CR

Kontaktní údaje  (telefon, fax,
email, www)

vlastní
telemarketing
CCB

kontaktní údaje (telefon, fax, email, www) průběžně CR

Obchodní rejstřík - Evidence
úpadců

Ministerstvo
spravedlnosti

informace o všech firmách po zahájení příslušného
úpadkového řízení (nově platí pouze insolvenční
řízení)

denně CR

Obchodní věstník (OV) Economia, a.s. podpůrný datový zdroj sloužící k řízení doplňkových
aktualizačních procesů z jiných zdrojů např. OR,
RŽP, Sbírka listin, ...

týdně CR

Sbírka listin Ministerstvo
spravedlnosti

informace o všech zákonem předepsaných
dokumentech uložených na Sbírce listin zejména se
jedná o účetní závěrky a výroční zprávy

denně CR

Výroční zprávy Sbírka listin Majetkové vazby, počty zaměstnanců průběžně CR

Územně identifikační registr adres
(UIR-ADR)

Min.práce a
sociálních věcí

podklad pro normalizaci adres týdně CR

Veřejné zakázky Ministerstvo pro
místní rozvoj

informace o veřejných zakázkách uváděných na
stránkách "MMR ČR" provozovaných IS VZ US

měsíčně CR

RÚIAN Státní správa
zeměměřictví a
katastru

registr územní identifikace, adres a nemovitostí denně CR

Samospráva obcí Centrum pro
regionální rozvoj
ČR

informace o samosprávě obcí (statostové a
místostarostové)

měsíčně CR

Zastupitelstva obcí Český statistický
úřad

informace o složení zastupitelstev po volbách ad hoc po
volbách

CR

Rejstřík trestů právnických osob Ministerstvo
spravedlnosti

odsouzené právnické osoby 14 denně CR

Věstník rejstříku osob se zákazem
plnění veřejných zakázek

Ministerstvo pro
místní rozvoj

informace o osobách se zákazem plnění veřejných
zakázek

14 denně CR

Registr organizací (RARIS) Ministerstvo
financí

informace o zřizovatelých a vztazích mezi organizací
a lineárně nadřízeným prvkem (obec, městská část,
nadřízená organizace)

měsíčně CR

RES - Register ekonomických
subjektov (Štatistický register)

Štatistický úrad
Slovenskej
republiky

ekonomické subjekty s IČO měsíčně SR

OR - Obchodný register (ORSR) Ministerstvo
Spravodlivosti
Slovenskej
republiky

obchodní společnosti denně SR

ZR - Živnostenský register
(ZRSR)

Živnostenský
Register
Slovenskej
republiky

živnosti a živnostníci s IČO denně SR



Stránka 17 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Obchodný vestník Ministerstvo
Spravodlivosti
Slovenskej
Republiky

obchodní informace k firmám, účetní závěrky denně SR

Nehnuteľnosti Výskumný ústav
Geodézie a
kartografie

nemovitosti k firmám a osobám denně SR

Notársky centrálny register
záložných práv

Notárska komora
Slovenskej
Republiky

záložní práva denně SR

Notársky centrálny register
dobrovoľných dražieb

Notárska komora
Slovenskej
Republiky

dobrovolné dražby denně SR

Daňový úrad – dlžníci Finančné
riaditeľstvo SR

dlužníci, závazky 6x ročně SR

Sociálna poisťovňa – dlžníci Sociálna
poisťovňa

dlužníci, závazky týdně SR

Zdravotné poisťovne – dlžníci Všeobecná
zdravotná
pojisťovňa

dlužníci, závazky měsíčně SR

Zdravotné poisťovne – dlžníci ZP Dôvera dlužníci, závazky denne SR
Leasingové spoločnosti – dlžníci Leasingové

spoločnosti
dlužníci, závazky měsíčně SR

Komerčné spoločnosti - dlžníci Komerčné
spoločnosti
(uzavretá
skupina)

dlužníci, závazky měsíčně SR

Vydávatelia palivových kariet -
dlžníci

Uzavretá skupina
prispievateľov

dlužníci, závazky měsíčně SR

Colná správa SR- dlžníci Finančné
riaditeľstvo SR

dlužníci, závazky měsíčně SR

Justičná pokladnica Ministerstvo
spravodlivosti
Slovenskej
Republiky

pohledávky ze soudů měsíčně SR

Potenciálne rizikové daňové
subjekty

Finačná správa neplatiči DPH průběžně SR

BCPB - kurzy cenných papírů Burza cenných
papierov v
Bratislave

kapitálový trh, kurzy CP denně SR

Vestník verejného obstarávania Úrad pre verejné
obstarávanie

veřejné zakázky denně SR

Uznesenia súdov Ministerstvo
Spravodlivosti
Slovenskej
Republiky

usnesení průběžně SR

Centrálny register zmlúv Úrad vlády SR smlouvy denně SR
Register účtovných závierok -
RUZ

Ministerstvo
financií
Slovenskej
republiky

účetní závěrky denně SR

Register konečných užívateľov
výhod - RKUV

Úrad pre verejné
obstarávanie

příjemci výhod z registru veřejných zakázek obden SR

Register osôb so zákazom Úrad pre verejné
obstarávanie

podnikatelé se zákazem ucházet se o veřejné
zakázky

14 denně SR

Databáze exportérov a importérov
v SR

externí dodavatel exportéři, importéři měsíčně SR

Databázy Ministerstva financií pre
odvetvové analýzy

Ministerstvo
financií
Slovenskej
republiky

odvetvové analýzy 3x ročně SR

Evidencii stratených a
odcudzených dokladov

Ministerstvo
vnútra
Slovenskej
republiky

Stratené a odcudzené doklady SR

Archiv tlače TRIAS přehled tisku momentáln
ě se
neaktualiz
uje

SR



Stránka 18 z 18
0122002242_Smlouva o poskytování aplikace CRIBIS

Vysvětlivky:
VR CR Veřejný rejstřík
OR SR Obchodní rejstřík

RŽP, RP

Živnostenské
registry
podnikání

RES

Registr
ekonomických
subjektů

VZ,VVO

Veřejné zakázky
a Věstník
veřejných
zakázek

RUIAN a UIRADR Registry adres

RARIS
Administrativní
registr organizací

ISIR
Insolvenční
rejstřík

FS CR, FS SR Finanční správa
OV CR, OV SR Obchodní věstník
SL CR, REGUZ Sbírka listin

RUF SR
Registr uživatelů
konečných výhod




